
no name
č. smlouvy : NN2020001

- NNoffice s.r.o.
sce- \= Ser: 2i02/61a, 140 00 Praha 4 

*‘=T-=r-.= _ '-'éstského soudu v Praze pod spisovou značkou C 328894 
IŽI: 090 OO 780, DIČ: CZ09000780 
ra~<: . n soojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

-čtu CZK: č.ú.:  
CZ<: IBAN:       SWIFT: 

Poštovní ( korspondenční ) adresa:
  

 
040 01 Košice, Slovenská republika

    *  *    

(dále jen „Agentura")__________________________________________________
&

Objednavatel CR: Statutární město Kladno 
Se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52, Kladno
IČO: 00234516 DIČ: CZ00234516
Plátce DPH v ČR:
Zastoupený/kontakt na místě:  
Email:  Mobil:    

(dále jen „ Promotér "j

Uzavírají podle příslušných paragrafů Obchodního zákona a příslušných ustanovení Autorského zákona následující

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ

I. (předmět smlouvy)

1) Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení hudební skupiny 
(dále jen ,, Účinkující ").

no namel

• vystoupení se uskuteční dne: 13. 5.2022
- město a místo vystoupenúZahrada Kladenského zámku
• adresa místa konání: Zádušní 1, Kladno
• typ akce: venkovní
• pod názvem: otevření sezóny v Zahradě Kladenského zámku
• začátek akce: v 19 hod.
• začátek vystoupení NoName : v 19hod.
• zvuková zkouška včetně stavby ideálně od:16hod do 17hod
• délka vystoupení: 60 min vcelku

II. (povinnosti agentury)

1) Agentura se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny NO NAME v čase a v místě určeném touto 
smlouvou. Skupina NO NAME vystoupí ve složení: Igor Timko, Ivan Timko, Roman Timko, Dušan Timko, Zoltán Šallai, 
;'Vo' Jakab.

III. (povinnosti promotéra)

1 'wezczě^elnou součástí této smlouvy je RIDER - Technické a Organizační podmínky, které specifikují všechny 
zoiT-mosc ^mmotéra, požadavky na ubytování, repertoárový list pro OSA a podmínky pro zvukovou a světlenou 

ce'0u bude potřeba zajistit.

Strana 1 (celkem 3)



no name

IV. ( finanční podmínky)

1) Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře odměnu za;

I. Hudební vystoupení skupiny NoName: odměna ve výši 180 000 Kč (slovy: stoosmdesát tisíc korun
českých) + 21% DPH za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v rámci
hudebního vystoupení.

II. Oprávnění k užití hudebního vystoupení skupiny NoName v rozsahu účelu vyplývajícího z této
smlouvy; odměna ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) + 21% DPH.

2) Promotér se dále zavazuje zajistit a uhradit ubytování včetně dodržení organizačních a technických specifikací
uvedených v RIDERU.

3) Odměna je splatná následovně: převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupení byla suma připsána
na účtu Agentury.

4) Agentura vystaví na uvedenou částku řádný daňový doklad, který splňuje veškeré náležitosti podle § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Takto vystavený daňový doklad, včetně potvrzení o přijetí úhrady-
Agentura předá do rukou Promotéra/zašle Promotérovi e-mailem v okamžiku obdržení platby.

V. (odstoupení od smlouvy)

1) Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major ( živelná pohroma, epidemie )
Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se o nich dozvěděl.
Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů.

2) V případě, že Promotér odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době
a) od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 40% celkové dohodnuté

sumy podle článku IV. odst. 1) body I. + II. této smlouvy.
b) 59 - 30 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 70% celkové dohodnuté sumy podle článku IV.

odst. 1) body I. + II. této smlouvy.
c) v rozmezí 30 dní až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% celkové dohodnuté sumy podle článku

IV. odst. 1) body I. + II. této smlouvy.

3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů. ( např. z důvodů choroby některého
člena ). Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem.
V případě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Objednavatele v celé výši.

VI. (smluvní pokuta)

1) Obě smluvní strany se dohodly na sml.r..' :c<_:é 5C0D.-CZK za -:azce otruše"- -lěste-ér: : jstár této
smlouvy nebo Rideru, pokud táto smlouva neurčuje; nas

2) V případě politické akce, kdy jmér.c l\'o;;a,T.e i>joe =;-:;er.c. íž-.—?: . po;: — í-te-te- :_:e z~ _. n
pokuta 1 000 000.-CZK

3) Smluvní pokuta je splatná na místě ihned po cineme' perušer. s~ ; _. . rošti:zen: j st rer,;,_ . z- zzzt z z :čne
zaplacení smluvní pokuty je poškozená strana oprávněna požadovat -avic zápisce- jrc*.č r prodie- .e výšce C.S;
z celkové smluvní pokuty a to za každý den zpoždění.

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo poškozené strany dománar se 5-::;. eš;- sredc sl e:e
že by tak stanovovala tato smlouva.

VII. (závěrečné ustanovení)

1) Tato Smlouva i Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po jednom vyhotovení.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně
příloh a případných dodatků.
Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané

Strana 2 (celkem 3)

no name

IV. ( finanční podmínky)

1) Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře odměnu za;

I. Hudební vystoupení skupiny NoName: odměna ve výši 180 000 Kč (slovy: stoosmdesát tisíc korun 
českých) + 21% DPH za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v rámci 
hudebního vystoupení.

II. Oprávnění k užití hudebního vystoupení skupiny NoName v rozsahu účelu vyplývajícího z této 
smlouvy; odměna ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) + 21% DPH.

2) Promotér se dále zavazuje zajistit a uhradit ubytování včetně dodržení organizačních a technických specifikací 
uvedených v RIDERU.

3) Odměna je splatná následovně: převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupení byla suma připsána 
na účtu Agentury.

4) Agentura vystaví na uvedenou částku řádný daňový doklad, který splňuje veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Takto vystavený daňový doklad, včetně potvrzení o přijetí úhrady- 
Agentura předá do rukou Promotéra/zašle Promotérovi e-mailem v okamžiku obdržení platby.

V. (odstoupení od smlouvy)

1) Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major ( živelná pohroma, epidemie ) 
Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se o nich dozvěděl. 
Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů.

2) V případě, že Promotér odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době
a) od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 40% celkové dohodnuté 

sumy podle článku IV. odst. 1) body I. + II. této smlouvy.
b) 59 - 30 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 70% celkové dohodnuté sumy podle článku IV. 

odst. 1) body I. + II. této smlouvy.
c) v rozmezí 30 dní až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% celkové dohodnuté sumy podle článku 

IV. odst. 1) body I. + II. této smlouvy.

3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů. ( např. z důvodů choroby některého 
člena ). Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem.
V případě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Objednavatele v celé výši.

VI. (smluvní pokuta)

1) Obě smluvní strany se dohodly na sml.r..' :c<_:é 5C0D.-CZK za -:azce otruše"- -lěste-ér: : jstár této
smlouvy nebo Rideru, pokud táto smlouva neurčuje; nas

2) V případě politické akce, kdy jmér.c l\'o;;a,T.e i>joe =;-:;er.c. íž-.— ■: . po;: — í-te-te- :_:e z~ _. n
pokuta 1 000 000.-CZK

3) Smluvní pokuta je splatná na místě ihned po cineme' peru šer. s~ ; _. . rošti: zen: j st rer,;,_ . z- zzzt z z :č ne
zaplacení smluvní pokuty je poškozená strana oprávněna požadovat -avic zápisce- jrc*.č r prodie- .e výšce C.S; 
z celkové smluvní pokuty a to za každý den zpoždění.

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo poškozené strany dománar se 5-::;. eš;- sredc sl e:e
že by tak stanovovala tato smlouva.

VII. (závěrečné ustanovení)

1) Tato Smlouva i Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po jednom vyhotovení.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně 
příloh a případných dodatků.

Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané

Strana 2 (celkem 3)



v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

3) Veškeré skutečnosti, na kterých se smluvní strany dohodly v souvislosti s touto smlouvou a nejde o všeobecně 
známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám.

4) Ustanovení této Smlouvy, tak i právní vztahy vznikající z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Právní 
vztahy týkající se práv upravovaných Autorským zákonem se jím i řídí.

5) Změny a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou se souhlasem obou stran, pokud to není 
v této Smlouvě stanovené jinak.

6) Po odehrání koncertu a zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. Smluvní 
strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě, že nebude možné řešit spor dohodou, 
smluvní strany se dohodly, na řešení sporu věcně a místně příslušně soudy České republiky.

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu i Rider pozorně přečetly, obsahu porozuměly, Smlouvu neuzavírají 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná a vážná a na souhlas 
s jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými za ně konat.

Vyhotovené dne 21/03/2022

NNoffice s.r.o. *

   
    

    

Strana 3 (celkem 3)



Statutární 
město Kladno

Doložka ke smlouvě

Smluvní strany

'NNoffice s.r.o., IČO: 09000780, Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4

Vyhotovitel  
 

    

 

Právník    
 

 ««a

1.01


